
¿Una Navidad especial? 
¡Vale la pena!

Más en lidl.es
48/2025 – ES EDICIÓN 48/2025

9.96
-33% 14.94

pa
ck

Jamón  
Gran Reserva
100 g
26,50 €/kg / 19,90 €/kg

1.99
-24% 2.65

ud

Deluxe
Cuarto de  
cochinillo lechal
Preasado.
Aprox. 1,55 kg

Deluxe
Salmón noruego 
2 variedades: con sésamo 
o con pistacho.
100 g
49,90 €/kg24.99kg 4.99ud

Libertario
Vino tinto  
reserva  
D.O. La Mancha
Tipo de uva:  
Tempranillo.
4 + 2 x 75 cl
3,32 €/l / 2,21 €/l

Súper finde

Precio por kg

 
Redondo de pollo
Relleno de trufa y piñones.
600 g
9,98 €/kg / 8,32 €/kg 4.99

-16% 5.99

ud

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12

EL 6/12 ABRIMOS NUESTRAS TIENDAS  
Consulta el horario en: lidl.es/horario o en tu App Lidl Plus

Más de 

250 
productos  

selectos

Carbonell
Aceite de oliva  
virgen extra
75 cl
8,39 €/l / 5,03 €/l

Calendario
de adviento 

con más regalos  

¡Cada día una sorpresa 
en tu App Lidl Plus!

descuento-30%
*

descuento

-10% *

descuento-10€*

Gratis *

3.77
-40%
Con Lidl Plus

6.29

ud
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Ser el Nº1
en fruta y verdura

vale la pena.

Caqui
Categoría: I.
A granel

Kiwi amarillo
Categoría: I.
Origen: España / Portugal.
450 g
5,98 €/kg / 4,42 €/kg

España
Origen

1.99
-26% 2.69

45
0

 g

1.49
-25%
Con Lidl Plus

1.99

kg

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 
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Surtido caldo
Categoría: I.
1 kg
1,99 €/kg

1.991 
kg

Pera
Categoría: I.
1 kg
1,89 €/kg

Lechuga Romana
Categoría: I.
Unidad

3.89kg

Tomate azul
Categoría: I.
A granel

Tomate Pera
Categoría: I.
1 kg
2,09 €/kg / 1,39 €/kg

España
Origen

0.79
-27% 1.09

u
d

España
Origen

España
Origen

1.891 
kg

España
Origen

España
Origen

1.39
-33% 2.09

1 
kg

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 
consumidores en febrero 2025. *Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 1/12 al 7/12.
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¿Una Navidad con  
la carne fresca más especial? 
¡Vale la pena! 800 g

7.99ud

 
Redondo  
de cerdo
Relleno de jamón 
y queso.
800 g
9,99 €/kg

Deluxe
Muslo de pato 
en confit
Crujiente y dorado.
Aprox. 300 g
19,97 €/kg

11.99ud

 
Redondo  
de vacuno Angus
Relleno con 
bacon, cebolla y 
castaña confitada.
900 g
13,32 €/kg

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12

900 g

tiempo
Por

limitado

5.99ap
ro

x.
 3

00
 g
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650 g

3.79ud 2.99ud

4.99
-16% 5.99

ud

5.99ud

 
Mini hamburguesa mixta
280 g
10,68 €/kg

 
Redondo de pollo
Relleno de trufa y piñones.
600 g
9,98 €/kg / 8,32 €/kg

 
Relleno de pavo
Relleno de pimiento, 
piñones, ciruelas y 
orejones.
650 g
9,22 €/kg

 
Mini hamburguesa de vacuno
280 g
13,54 €/kg

 
Redondo de cerdo
Relleno de pasas, orejones, 
piñones y ciruelas.
900 g
9,99 €/kg

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12

8.99ud

900 g

8 unidades

tiempo
Por

limitado

8 unidades

tiempo
Por

limitado
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4.99ap
ro

x.
 3

50
 g

9.95ap
ro

x.
 2

50
 g

4.85ap
ro

x.
 2

50
 g

6.65ap
ro

x.
 3

50
 g

Churrasco
Aprox. 350 g
14,26 €/kg

Medallón de cadera
Aprox. 250 g
19,39 €/kg

Solomillo
Aprox. 250 g
39,79 €/kg

Chuletón de vaca
Aprox. 350 g
18,99 €/kg

Nueva imagen
en carnes selectas
Descubre cómo sacar
lo mejor de cada corte

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



Karlos Arguiñano

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

43/2025 – ES

7.35ap
ro

x.
 3

50
 g

4.45ap
ro

x.
 2

50
 g

7.92ap
ro

x.
 4

50
 g

 
Filete de aguja
Aprox. 250 g
17,79 €/kg

 
Filete de vacuno
Aprox. 450 g
17,59 €/kg

 
Entrecot
Aprox. 250 g
24,50 €/kg

 
Lomo bajo
Aprox. 350 g
21,01 €/kg

Filete de aguja: 
Corte tierno y 
jugoso procedente 
de la zona anterior 
del animal.

Lomo bajo:
Corte magro,  
con textura  
firme pero  
tierna, y sabor  
intenso y sabroso. 

Entrecot:
Corte sin hueso, muy jugoso, 

tierno y de sabor intenso.

Aprox. 250 g

6.13ap
ro

x.
 2

50
 g

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12
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500 g

Aprox. 400 g

Aprox. 650 g

3.85
-12% 4.39

ap
ro

x.
 6

50
 g

6.84ap
ro

x.
 4

00
 g

 
Chuletas de pavo 
al ajillo
Aprox. 650 g
6,75 €/kg / 5,92 €/kg

 
Escalopín de vacuno
Aprox. 400 g
17,09 €/kg

 
Burger meat  
de cerdo y vacuno
500 g
8,38 €/kg / 7,10 €/kg

Pack 2

1.65
-10% 1.85

pa
ck

 
Burger crunchy chicken
240 g
7,71 €/kg / 6,88 €/kg

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

3.55
-15%
Con Lidl Plus

4.19

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12
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3.99ud

10.99
-14% 12.85

pa
ck

Ocean Sea
Rabas  
empanadas
500 g
7,98 €/kg

 
4 lomos de salmón
Origen: Noruega.
Aprox. 500 g
25,69 €/kg / 21,98 €/kg

 
Filetes de gallineta 
nórdica
Aprox. 400 g
14,23 €/kg / 11,73 €/kg 4.69

-17%
Con Lidl Plus

5.69

ap
ro

x.
 4

00
 g

3.89ud

6.59ap
ro

x.
 5

00
 g

Ocean Sea
Colas de  
merluza
760 g
5,12 €/kg

 
Dorada limpia
Aprox. 500 g
13,18 €/kg

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



9.99
-15% 11.86

ud

4.99ud 4.99ud

Deluxe
Tellinas  
coquinas
Ideal a la sartén.
250 g
19,96 €/kg

Deluxe
Vieiras del pacífico
A media concha.
175 g
28,51 €/kg

Deluxe
Gambón 
salvaje crudo
800 g
12,49 €/kg

Medio pulpo cocido
Listo para consumir.
300 g
39,53 €/kg / 33,30 €/kg9.99ud

tiempo
Por

limitado

49/2025 – ESohneBAL

¿Una Navidad con el pescado
y marisco más especial? 
¡Vale la pena!

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



4.99ud

12.99ud

4.49ud

 
Langostinos 
cocidos
40/50 uds.
400 g
12,48 €/kg

Deluxe
Bogavante crudo
400 g
32,48 €/kg

 
Langostinos 
crudos
400 g
11,23 €/kg

5.99ud

Deluxe
Langostinos  
vannamei
Extra grande.
500 g
11,98 €/kg

tiempo
Por

limitado

9
49/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



49/2025 – ES

2.69ud

Chef Select
Ensalada americana
450 g
5,98 €/kg

Chef Select
Empanadas
2 variedades: pollo al curry 
o verduras con queso.
275 g
7,96 €/kg / 6,51 €/kg 1.79

-18%
Con Lidl Plus

2.19
ud1.99

-16% 2.39

ud

1.49ud

Chef Select
Taboulé
Con tomate,  
cebolla, pimiento  
y uvas pasas.
400 g
5,98 €/kg / 4,98 €/kg

Chef Select
Patatas con allioli
250 g
5,96 €/kg

Chef Select
Ensaladilla cangrejo
450 g
7,09 €/kg / 5,98 €/kg

2.69
-15%
Con Lidl Plus

3.19

ud

Cocinar como un chef 
vale la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12
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2.09ud 2.09ud 2.05ud

1.99
-20% 2.49

ud

Chef Select
Flauta de 
pollo asado
Con queso 
mozzarella, 
cheddar y edam.
280 g
7,46 €/kg

Chef Select
Flauta crispy 
bacon
Con queso 
mozzarella, 
cheddar y edam.
280 g
7,46 €/kg

Chef Select
Guacamole estilo 
mexicano
200 g
8,45 €/kg / 6,75 €/kg

Chef Select
Trío de hummus
2 variedades: piquillo, albahaca y picante 
o tomate seco, aceitunas y calabaza.
210 g
11,86 €/kg / 9,48 €/kg

1.35
-20%
Con Lidl Plus

1.69

ud

2.49ud

Chef Select
Burrito estilo 
mexicano
250 g
9,96 €/kg

Chef Select
Flautas
2 variedades:  
jamón y queso  
o jamón y bacon.
275 g
7,45 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



2.99ud4.49ud

1.99
-24% 2.65

ud

 
Virutas de jamón 
cebo ibérico
Colocado a mano.
90 g
49,89 €/kg

 
Jamón serrano Duroc 
Gran Reserva
100 g
26,50 €/kg / 19,90 €/kg

 
Longaniza  
de payés trufada 
colocado a mano
100 g
29,90 €/kg

¿Una Navidad con los 
embutidos más sabrosos? 
¡Vale la pena!

49/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



4.29ud

 
Cecina ahumada
90 g
47,67 €/kg

 
Lomo de cebo 
ibérico 50%
90 g
53,22 €/kg

 
Cabeza de lomo 
a la pimienta
100 g
27,90 €/kg

4.79ud

2.79ud

11
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Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



Ahorrar con los embutidos 
más sabrosos vale la pena.

Karlos Arguiñano

49/2025 – ESohneBAL

4.59ud

2.65ud

2.99ud

2.55ud

 
Jamón cocido 
reducido en sal 
colocado a mano
90 g
29,44 €/kg

 
Paleta de cebo 
ibérica
Más de 12 meses  
de curación.
90 g
51,- €/kg

 
Pechuga de pavo 
a las hierbas 
colocado a mano
90 g
28,33 €/kg

 
Jamón cocido 
50% ibérico
93% de carne.
100 g
29,90 €/kg

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12
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2.39ud

2.39ud2.69ud

 
Paleta duroc 
cocida y 
braseada
Colocada a mano.
100 g
23,90 €/kg

 
Jamón Duroc 
cocido
90% jamón de cerdo.
100 g
25,90 €/kg / 21,90 €/kg

 

Pechuga de pavo 
reducida en sal
100 g
23,90 €/kg

 
Pechuga de pollo 
cocida
Colocada a mano.
100 g
23,90 €/kg

 
Lomo curado 
Duroc
95% lomo de cerdo.
100 g
26,90 €/kg

2.19
-15%
Con Lidl Plus

2.59
ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.39ud

Nuevo

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



¿Una Navidad con la mejor 
selección de vinos? 
¡Vale la pena!

2.79*
-24% 3.69

ud

Valderivero
Vino tinto D.O. Ribera 
del Duero
Uva: Tempranillo.
Aroma intenso y muy frutal, 
donde destacan las 
sensaciones de fruta negra y 
fruta roja madura.
En boca tiene una entrada 
potente y una buena 
estructura.
75 cl
1 ud 9,32 €/l /  
2 uds 6,99 €/l

Altos de Tamarón
Vino tinto D.O. Ribera  
del Duero
Uva: Tempranillo.
Fruta fresca, frambuesa, sobre 
notas ligeramente minerales.
Sutil, elegante y goloso.
75 cl
4,92 €/l / 3,72 €/l

-50% 2ª UD

3.50* 1 ud  
6.99

2ª
 u

d

49/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12

*Este artículo puede no estar disponible en todos los establecimientos.



3.99ud

Otoñal
Vino tinto 
reserva 
D.O.Ca Rioja
Uva: Tempranillo.
De gran 
complejidad 
aromática.
En boca es largo 
y estructurado.
75 cl
1 ud 9,32 €/l /  
2 uds 6,99 €/l

Azpilicueta
Vino tinto 
crianza  
D.O.Ca Rioja
Uva: Tempranillo, 
Graciano y 
Mazuelo.
En nariz perfumado 
y aromática, con 
suaves aromas 
como vainilla, coco 
y especias.
En boca 
equilibrado, suave y 
agradable, con 
buena acidez y 
taninos bien 
integrados.
75 cl
11,99 €/l / 10,65 €/l

Faustino
Vino tinto 
reserva D.O.Ca 
Rioja
Tipo de uva: 
Tempranillo.
En nariz muestra 
una intensidad alta 
y una gran 
complejidad.  
Con aromas a fruta 
madura o confitada 
combinados con 
notas dulces de la 
crianza.
En boca tiene una 
entrada suave y 
agradable, con una 
estructura elegante 
y equilibrada.
75 cl
13,32 €/l / 9,32 €/l

 

 

Viña 
Cumbrero
Vino tinto 
D.O.Ca 
Rioja
Uva: 
Tempranillo, 
Garnacha.
Aromas 
frutales con 
toques 
especiados y 
tostados.
Amplio e 
intenso en 
boca, con un 
final largo y 
equilibrado.
75 cl
1 ud 7,67 €/l /  
2 uds 4,99 €/l

Beronia
Vino tinto 
crianza  
D.O.Ca Rioja
Uva: Tempranillo, 
Garnacha y Mazuelo.
Notas de frutas rojas 
y aromas florales que 
casan con toques 
minerales y cacao.
Equilibrado, goloso 
persistente. Destacan 
la fruta y el regaliz 
sobre un fondo de 
chocolate y café.
75 cl
11,99 €/l /  
9,32 €/l

Sancho Garcés
Vino tinto crianza 
D.O.Ca Rioja Alta
Uva: Tempranillo.
Buena estructura y afrutado 
con toques balsámicos.
75 cl
5,32 €/l

3.69ud

Croix de Ceyssac
Vino tinto AOP 
Bordeaux
Uva: Cabernet Sauvignon, 
Cabernet Franc y Merlot.
Aroma a frutos del bosque, 
casis y un toque especiado.
Estructura armoniosa con 
taninos maduros y una 
acidez equilibrada.
75 cl
4,92 €/l

 

-70% 2ª UD

1.73* 1 ud  
5.75

2ª
 u

d 6.99*
-22% 8.99

ud

7.99*
-11% 8.99

ud 6.99*
-30% 9.99

ud

tiempo
Por

limitado

-50% 2ª UD

3.50* 1 ud  
6.99

2ª
 u

d

90 puntos peñín

49/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12

*Este artículo puede no estar disponible en todos los establecimientos.



800 g

800 g

800 g

8.99ud

8.99ud

Favorina
Panettone 
con crema de chocolate
Bizcocho con un 14% de relleno 
de crema de chocolate, cubierto 
y decorado con chocolate.
800 g
8,74 €/kg

Deluxe
Panettone  
de stracciatella
800 g
11,24 €/kg

Deluxe
Panettone  
de chocolate 
negro con crema 
de cacao blanco
800 g
11,24 €/kg

¿Una Navidad con los dulces 
más selectos? 
¡Vale la pena!

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12

1 kg

tiempo
Por

limitado

Favorina
Panettone clásico
Con uvas pasas sultanas y 
cáscara de naranja confitada.
1 kg
6,99 €/kg

6.99ud 6.99ud

49/2025 – ESohneBAL



1 kg

Pack 3

800 g
800 g

9.99ud

8.99ud 7.99ud

4.99pa
ck1.49ud1.49ud

Favorina
Mini panettone 
clásico
100 g
14,90 €/kg

Favorina
Mini  
panettone
Con trozos de chocolate.
100 g
14,90 €/kg

Deluxe
Panettone clásico
1 kg
9,99 €/kg

Deluxe
Panettone  
chocolate y naranja
800 g
11,24 €/kg

Deluxe
Pandoro  
relleno de 
chocolate y 
crema de leche
800 g
9,99 €/kg

Deluxe
Trio Panettone
Incluye 3 mini panettones 
rellenos de leche-nata,  
naranja y cacao.
3 x 100 g
16,63 €/kg

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12

49/2025 – ESohneBAL

Envuelto como regalo.



2.89ud

Favorina
Almendras rellenas  
de turrón
150 g
19,27 €/kg

5.99ud

Favorina
Surtido de Navidad
8 variedades.
1 kg
5,99 €/kg

¿Una Navidad con los dulces 
más selectos? 
¡Vale la pena!

2.29ud

Favorina
Pasteles de yema
2 variedades: yema o Gloria.
200 g
11,45 €/kg

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

49/2025 – ESohneBAL

1 kg

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



1.79ud

2.49ud

2.89ud
4.49ud

Favorina
Figuritas de mazapán
200 g
10,95 €/kg

Favorina
Peladillas
150 g  
11,93 €/kg

Favorina
Barquillos rellenos
2 variedades: cacao o turrón.
200 g
12,45 €/kg

Favorina
Barquillos de chocolate
2 variedades: chocolate blanco 
o negro.
140 g
20,64 €/kg

Favorina
Barquillos
2 variedades: turrón o pistacho.
150 / 175 g
29,93 €/kg

2.19ud

49/2025 – ES

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



En colaboración con:
Karlos y Joseba Arguiñano

Lo maravilloso 
de compartir

vale la pena.

0.99ud

 
Panecillo de centeno 
y arándanos
250 g
3,96 €/kg

tiempo
Por

limitado

49/2025 – ESohneBAL

Donamos el 100%  
del precio de venta  
a FESBAL (Federación 
Española de los Bancos 
de Alimentos).

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



Milbona
Mantequilla light
250 g
9,16 €/kg

Maribel
Mermelada de fresa
650 g
3,46 €/kg / 2,91 €/kg

Maribel
Mermelada  
de melocotón
650 g
3,22 €/kg

Maribel
Mermelada 
albaricoque / ciruela
650 g
3,46 €/kg

Maribel
Mermelada diet 
350 g
3,97 €/kg

2.29ud 2.25ud

2.25ud 1.39ud

2.09ud

Milbona
Mantequilla sin sal
250 g
9,- €/kg

1.89
-16% 2.25

ud

49/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12
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1.39
-22% 1.79

ud

Freshona
Pisto
570 g
3,14 €/kg / 2,44 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

hasta
-40%
Ahorra¡Los Nº1 

de la semana!

1.99
-20% 2.49

pa
ck

Nixe
Atún claro al natural
3 x 56 g (peso escurrido)
14,82 €/kg / 11,85 €/kg

Carbonell
Aceite de oliva suave
75 cl
6,87 €/l / 4,12 €/l

3.09
-40%
Con Lidl Plus

5.15

ud

La lata sale a  
0.83 € / 0.67 €

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12
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1.59
-15% 1.89

ud

1.89
-17% 2.29

pa
ck

Italiamo
Pesto
2 variedades:  
calabrese o genovese.
190 g
9,74 €/kg / 7,84 €/kg

Nixe
Calamares en salsa 
americana
3 x 78 g (3 x 51 g peso escurrido)
14,97 €/kg / 12,35 €/kg

Freshona 
Pimientos  
del piquillo  
con ajo
2 x 200 g
4,13 €/kg /  
3,38 €/kg

Freshona
Espinacas 
en hojas
1 kg 
1,89 €/kg / 
1,59 €/kg

Combino
Macarrón rayado
500 g
2,18 €/kg / 1,78 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Baresa
Banderillas
2 variedades: 
dulces o picantes.
160 g (peso 
escurrido)
9,94 €/kg /  
8,06 €/kg

Campo Largo
Garbanzos
580 ml (400 g  
peso escurrido)
1,73 €/kg /  
1,38 €/kg

1.49
-19%
Con Lidl Plus

1.85

ud 0.89
-18%
Con Lidl Plus

1.09
ud

1.29
-18% 1.59

ud

BAJADA PERMANENTE

-18%

1.35 1.65

pa
ck

0.55
-20% 0.69

ud

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



Tus básicos
al mejor precio   

valen la pena. hasta
-40%
Ahorra

49/2025 – ESohneBAL

24 rollos

5.99
-40% 9.99

pa
ck5.99

-25% 7.99

pa
ck

0.79
-11% 0.89

ud 0.99
-20% 1.25

ud

7.99
MÁS 

BARATO

8.78
pa

ck

Fairy
Spray
2 x 500 ml
9,99 €/l / 5,99 €/l

W5
Gel WC con lejía
1 l
0,89 €/l / 0,79 €/l

W5
Colgador WC
2 variedades: 
océano o limón.
2 x 48 g
13,02 €/kg /  
10,31 €/kg

Fairy
Ultra poder
2 x 650 ml
6,15 €/l /  
4,61 €/l

W5
Friegasuelos 
pino
1.5 l
0,57 €/l / 0,46 €/l

Floralys
Papel higiénico 3 capas
24 rollos

0.69
Con Lidl Plus

-18%

0.85

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado
tiempo

Por

limitado

El rollo sale a  
0.37 € / 0.34 €

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



49/2025 – ES

1.29
-18% 1.59

ud

1.35
-18% 1.65

ud 11.49
-30% 16.49

ud

Ariel
Detergente 
líquido 
básico
3,15 l
5,23 €/l /  
3,65 €/l

Cien
Champú suave 
y liso
Pro vitamin.
400 ml
3,98 €/l / 3,23 €/l

Dentalux
Enjuague 
bucal
Mentol suave.
500 ml
2,58 €/l /  
1,98 €/l

Formil
Gel 
activador 
del lavado
Con oxígeno 
activo.
2 l
0,83 €/l / 
0,68 €/l

Formil
Lejía densa 
detergente
Perfumada.
2 l
0,58 €/l /  
0,45 €/l

Cien
Crema depilatoria
Piernas y cuerpo.
200 ml
12,45 €/l / 9,95 €/l

1.99
-20% 2.49

ud0.99
-23% 1.29

ud

0.89
Con Lidl Plus

-22%

1.15

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

tiempo
Por

limitado

70 lavados

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



 

  

 
  

  

 

Alesto
Avellanas tostadas
0% sal añadida.
200 g
19,95 €/kg /  
16,45 €/kg

Realvalle
Mini taquitos de jamón
2 x 90 g
14,17 €/kg / 
11,94 €/kg

Perlenbacher
Cerveza Ley 
de Pureza
0,5 l
1,30 €/l / 1,10 €/l

Freshona
Mezcla de setas
4 variedades de setas.
450 g
3,44 €/kg /  
2,78 €/kg

2.15
-15%
Con Lidl Plus

2.55

ud1.25
-19%
Con Lidl Plus

1.55

ud

0.55
-15%
Con Lidl Plus

0.65

ud

Freeway
Cola Zero
Zero azúcar.
12 x 33 cl
0,97 €/l /0,73 €/l

Escanea la App Lidl Plus cada  
vez que compres y automáticamente 
recibirás tus descuentos

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Pack 12

3.29
-17%
Con Lidl Plus

3.99

ud

La lata sale a  
0.32 € / 0.24 €

Ahorrar más
con Lidl Plus

vale la pena.

2.88
-25%
Con Lidl Plus

3.84

pa
ck

49/2025 – ESohneBAL Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



¿Cada día
una sorpresa? 
Vale la pena.
Este año nuestro calendario 
de adviento viene con más 
variedad de regalos:
Productos gratis, descuentos 
exclusivos, beneficios en nuestras 
marcas amigas... ¡Incluso sorteos 
de viajes y premios en metálico!
¡Cada día una sorpresa! 

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

¡Descárgate la App Lidl Plus!

49/2025 – ES

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



 

¿Una Navidad
regalando con ilusión?

¡Vale la pena!

7.99pa
ck9.99pa
ck

7.99pa
ck9.99pa
ck 9.99pa
ck

 
Axe
Pack Deo Duplo  
pack regalo
1 ud

 
Axe 
Neceser Giftbox  
cuidado personal
1 ud

Axe
Pack  
2 desodorantes
1 ud

Axe
Pack aftershave
1 ud

Dove
Desodorante y gel 
de ducha
Contiene: desodorante, 
gel ducha, crema manos 
y crema corporal.
1 ud

tiempo
Por

limitado
tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado
tiempo
Por

limitado
tiempo
Por

limitado

49/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



1.99ud1.99ud

Nivea
Neceser mujer 
cuidado 
corporal

Cien
Jabón de manos dulce 
ensueño
500 ml
3,98 €/l

Cien
Jabón  
de manos encanto floral
500 ml
3,98 €/l

Nivea
Neceser hombre 
pack gimnasio 12.99se

t

13.99se
t

49/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado
tiempo

Por

limitado



2.55
-14% 2.99

ud

1.99ud
Cien
Body spray 
3 variedades: té verde,  
flor japonesa y Monoï. 
220 ml
13,59 €/l / 11,59 €/l 

 
Mini perfumes
6 variedades: esencia floral, brisa de 
medianoche, floración de jardín, caricia 
eterna, dulce beso o armonía pura.
35 ml
5,69 €/100ml

 
 

 

 

 

tiempo
Por

limitado

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12

49/2025 – ESohneBAL



4.99se
t

Xplote Fun
Set de belleza 
infantil
1 ud5.99se

t

 
Xplote Fun gel set de 
uñas Unicornio
1 ud

4.99ud

¡Consigue un  
-10% de descuento 
en las tarjetas  
regalo de Zalando!

Oferta válida del 1/12 al 28/12
en Península y Baleares.

 
Livarno
Vela 3 mechas
2 variedades:  
oro o blanca.
1 ud

-10%
de descuento

2.99ud

 
Livarno
Vela brillante
3 variedades:  
oro, blanca o negra. 
120 g
24,92 €/kg

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

3.99ud

 
Livarno
Mikado
3 variedades:  
oro, blanco o negro. 
50 ml
7,98 €/100 ml

tiempo
Por

limitado
tiempo

Por

limitado

tiempo
Por

limitado

49/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12



Súper 
finde

España
Origen

0.89
-31% 1.29

50
0 

g

Brócoli
Categoría: I.
500 g
2,58 €/kg / 1,78 €/kg

España
Origen

Plátano ecológico
Categoría: I.
1 kg
3,49 €/kg

España
Origen

Pepino holandés
Categoría: I.
Unidad

3.491 k
g

0.59
Con Lidl Plus

-30%

0.85
ud

49/2025 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12



3.35
Con Lidl Plus

-15%

3.95

ap
ro

x.
 9

50
 g

4.15
-15% 4.89

ap
ro

x.
 6

50
 g

 
Filete de lomo  
de cerdo
Muy jugoso.
Aprox. 650 g
7,52 €/kg / 6,38 €/kg

 
Baguetina cereales
100 g
4,50 €/kg / 3,50 €/kg

2.99
-15% 3.55

ap
ro

x.
 8

00
 g

Ocean Sea
Delicias del mar con gambas 
al ajillo
175 g
14,23 €/kg / 11,37 €/kg

 
Alas de pollo
Con piel. 
Aprox. 800 g
4,44 €/kg / 3,74 €/kg

1.99
-20%
Con Lidl Plus

2.49

ud

 
Contramuslo  
de pollo
Sin piel y con hueso.
Aprox. 950 g
4,16 €/kg / 3,53 €/kg

0.35
-22% 0.45

ud

Ocean Sea
Centros de filete  
de bacalao
En su punto de sal.
375 g
16,77 €/kg / 13,31 €/kg

4.99
-20% 6.29

ud

13
49/2025 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12
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Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12

400 g

4.99ud

4.99ud 6.99ud
12.99ud

Deluxe
Plancha salmón
Origen Islandia.
150 g
46,60 €/kg

Ocean Sea
Salmón ahumado
400 g
32,48 €/kg

Deluxe
Salmón ahumado noruego  
con pistacho
Salmón noruego exquisito.
100 g
49,90 €/kg

¿Una Navidad 
con los salmones 
más especiales? 
¡Vale la pena!

Deluxe
Salmón noruego 
con sésamo
100 g
49,90 €/kg



15
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Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12

400 g

1.99ud 2.49pa
ck

2.19ud

4.49ud

2.99ud

2.99ud4.99ud

3.29ud

13.99ud

Deluxe
Perlitas de 
salmón ahumado
100 g
29,90 €/kg

Deluxe
Salsa fresca  
de eneldo
Con miel y mostaza.
140 g
14,21 €/kg

Deluxe
Mejillones a la sidra
500 g
8,98 €/kg

Deluxe
Sardina 
ahumada
75 g
29,20 €/kg

Deluxe
Mini mermeladas para pescado
Contiene: pétalos de rosa con pimienta 
de Sichuan, piña con  
citronela y naranja  
con cardamomo.
3 x 43 g
19,30 €/kg

Deluxe
Anchodina
75 g
39,87 €/kg

Deluxe
Boquerones 
del Cantábrico
En aceite de oliva.
70 g
47,- €/kg

Deluxe
Anchoas  
del Cantábrico
En aceite de oliva virgen 
extra.
105 g (55 g peso 
escurrido)
90,73 €/kg

 
Pulpo entero cocido
400 g
34,98 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro

¡Encuéntralas  
en la nevera!



49/2025 – ESohneBAL

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12

3.49ud

3.99pa
ck

2.49ud

2.99pa
ck

1.19
-33% 1.79

ud

Deluxe
Tabla de patés
280 g
14,25 €/kg

Deluxe
Selección de patés
Contiene 9 tipos de patés: 
de almendras, con hígado 
de pato y champán, de 
Bruselas con arándanos, 
de Bruselas con pimiento 
verde, con hierbas de ajo 
silvestre, con jamón, con 
hígado de oca, con carne 
frita y campesino grueso.
10 x 20 g
14,95 €/kg

Deluxe
Bombón mousse  
de pato con manzana
180 g
19,39 €/kg

Deluxe
Mousse de pato 
Pedro Ximénez
125 g
19,92 €/kg

Deluxe
Paté con cebolla 
caramelizada
125 g
14,32 €/kg / 9,52 €/kg

¿Una Navidad con los patés 
y foie gras más selectos? 
¡Vale la pena!
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Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12

4.99ud

1.29ud
7.99ud

2.29ud

2.49pa
ck

2.29ud

Deluxe
Mini mousse en tarro cerámico 
surtido
3 variedades: pato con arándanos, pato con 
naranja o pato con manzana.
50 g
25,80 €/kg

Deluxe
Paté mousse  
de pato
125 g
18,32 €/kg

Delicass
Paté de oca
130 g
17,62 €/kg

Deluxe
Mini mermeladas para foie
Contiene: manzana y canela,  
higos al brandy y al Pedro Ximénez.
3 x 43 g
19,30 €/kg

Deluxe
Foie gras  
entero de pato
Con el dulzor del vino  
dulce Pedro Ximénez.
100 g
79,90 €/kg

Deluxe
Bloc de foie gras de pato
Con el dulzor del vino  
de Jerez Pedro Ximenez.
100 g
49,90 €/kg

¡Encuéntralas en la nevera  
con los patés!
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4.99*ud

1.99ud

1.49ud

7.99*pa
ck

Deluxe
Surtido de crackers
250 g
19,96 €/kg

Deluxe
Paté ibérico
2 variedades: secreto 
braseado o ibérico a la 
naranja.
110 g
18,09 €/kg

Deluxe
Tostaditas  
con arándanos
80 g
1,86 €/100g

Deluxe
Paté
6 x 90 g
14,80 €/kg

¿Una Navidad con productos gourmet? 
¡Vale la pena!

Pack 6

1.99ud

Deluxe
Paté
5 variedades: codorniz,  
morcilla, ciervo, jabalí  
o perdiz.
110 g
18,09 €/kg

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12
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Wagyu
Es la carne de vacuno más selecta del mundo. Famosa  
por su intenso y exquisito sabor y por su característico 
marmoleado de grasa que garantiza una terneza que  
se funde en el paladar.

10.49*ud

24.99ud

Deluxe
Costilla vacuno con salsa 
barbacoa bourbon
Con salsa barbacoa bourbon.
430 g
13,23 €/kg

 
Filete de Wagyu
200 g
52,45 €/kg

Deluxe
Cuarto  
de cochinillo 
lechal
Preasado.
Aprox. 1 - 1,55 kg

 

5.69ud

Aprox. 1.270 kg

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12



1.99ud 2.29ud

2.49ud

Deluxe
Spaghetti al nero di sepia
500 g
4,98 €/kg

Deluxe
Salsa de tomate
3 variedades: barolo, rúcula  
y parmesano o sorrentina.
350 g
6,54 €/kgDeluxe

Paté
3 variedades: aceitunas arbequinas, 
aceitunas negras o escalivada.
108 g
18,43 €/kg

¿Una Navidad especial? 
¡Vale la pena!

1.79pa
ck

Deluxe
Huevos de codorniz
En libertad.
18 uds

49/2025 – ESohneBAL

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12



2.49ud 2.99ud

3.49ud

1.99ud

2.39ud

Deluxe
Té premium 
ecológico
6 variedades: té verde 
frutos del bosque, té verde 
equilibrio, detox con limón, 
classic chai, rooibos con 
sabor a vainilla o jengibre, 
naranja con canela y 
vainilla.
20 x 1,75 g
7,11 €/100 g

Deluxe
Tejas de almendra
125 g
27,92 €/kg

Deluxe
Té en lata
3 variedades: té 
negro, té verde o 
infusión rooibos.
50 g
5,98 €/100 g

Deluxe
Naranja bañada  
en chocolate negro
150 g
15,93 €/kg

Deluxe
Dulce de membrillo
3 variedades: clásico,  
naranja o canela.
160 g
12,44 €/kg

49/2025 – ESohneBAL

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12



Favorina
Bombones de chocolate
4 variedades: con leche, negro, blanco o naranja.
180 g
21,61 €/ kg / 16,61 €/kg

2.99
-23%
Con Lidl Plus

3.89

ud

tiempo
Por

limitado

49/2025 – ESohneBAL Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Cremosidad irresistible 
en cada bombón

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12



4.99*ud

2.49ud

2.99*ud

1.69ud

4.99*ud

3.79ud2.79ud

2.49ud

2.59ud

J.D. Gross
Trufas 
chocolate belga
2 variedades: 
chocolate negro o 
chocolate con leche.
200 g
14,95 €/kg

 

Hamlet
Surtido de chocolates belgas
125 g
39,92 €/kg

Fin Carré
Chocolate 
blanco con 
almendra y 
galleta
100 g
16,90 €/kg

J.D. Gross
Bombón  
brandy
Cacao: mínimo 50%.
250 g
15,16 €/kg

Favorina
Bombones praliné
186 g
26,83 €/kg

Favorina
Bombones 
crujientes
2 variedades: 
rellenos de crema 
de leche o de crema 
de avellanas.
200 g
12,45 €/kg

J.D. Gross
Láminas  
de chocolate 
y caramelo 
salado
200 g
13,95 €/kg

Fin Carré
Bombón 
surtido de 
chocolate 
negro
70% de cacao.
180 g
13,83 €/kg

J.D. Gross
Bombón Amidala
150 g
17,27 €/kg

49/2025 – ESohneBAL

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12

*Artículos limitados hasta fin de existencias.



2.49ud

2.19ud

1.29ud

1.99ud 2.99ud

2.99ud

Favorina
Figuras  
de Navidad 
chocolate
3 variedades: corazones, 
duendes o lazos.
100 g
21,90 €/kg

Favorina
Dinero de 
chocolate
Dinero de chocolate 
con leche.
150 g
16,60 €/kg

 

 
Bolas para árbol 
de Navidad
1 ud

Favorina
Chocolatinas
70 g
1,84 €/100 g

Favorina
Mini figuras  
de Navidad
3 variedades: Papá 
Noel, osos o renos.
125 g
23,92 €/kg

Favorina
Muñeco  
de nieve con 
relleno
3 variedades: relleno 
de leche, cookies o 
chocolate.
144 g
20,76 €/kg

1.29ud

Favorina
Santa Claus  
de chocolate
Chocolate en forma 
de Santa Claus.
60 g
2,15 €/100 g

¿Una dulce Navidad?
¡Vale la pena!

49/2025 – ESohneBAL

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12



2.49ud

1.99ud

2.49*ud

1.49ud

1.99ud

Favorina
Bastones 
de caramelo
2 variedades: 
menta o fresa.
144 g
13,82 €/kg

PiFarré
Saco de carbón 
de azúcar
100 g
24,90 €/kg

Favorina
Nubes árbol 
de Navidad
Nubes en forma de 
árbol de navidad.
250 g
5,96 €/kg

Favorina
Mazapán  
con chocolate
4 variedades: de jengibre, con especias 
Spekulatius, con ponche de manzana  
o con manzana asada.
125 g
15,92 €/kg

Favorina
Mazapán cubierto 
de chocolate
125 g
19,92 €/kg

Favorina
Mini figuritas 
pan de 
jengibre
2 variedades: 
chocolate negro  
o con leche.
200 g
12,45 €/kg

2.49ud

49/2025 – ESohneBAL

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12

*Artículos limitados hasta fin de existencias.



+ Regalo

6.59
-13% 7.59

ud 9.79ud

JW
Red Label 
Whisky
70 cl
22,84 €/l /  
20,64 €/l

James Cook
Ron blanco
1 l
7,59 €/l / 6,59 €/l

Hampstead
London Dry Gin
70 cl
13,99 €/l

4.59
-30%

6.59

ud

James Cook
Ron dorado
70 cl
9,41 €/l / 6,56 €/l

tiempo
Por

limitado

14.45
MÁS  

BARATO 15.99

ud

49/2025 – ESohneBAL

La mejor selección de licores
vale la pena.

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12



7.99ud

 
Licor de chocolate Dubai
50 cl
15,98 €/l

 
Licor crema  
con tequila
3 variedades: mango, 
fresa o limón.
70 cl
11,41 €/l

Rua Vieja
Licor de hierbas
Con una miniatura de regalo.
75 cl
12,27 €/l / 11,33 €/l

Damm
Cerveza de Navidad
66 cl
4,17 €/l / 2,65 €/l

7.99ud

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado
tiempo
Por

limitado

1.75
-36% 2.75

ud

8.69ud

Queen Margot
Scotch Whisky 5 años
70 cl
12,41 €/l

8.50
-19% 10.55

ud

49/2025 – ESohneBAL

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12



Regala Navidad
con flores y plantas

6.99ud

9.99ud12.99ud

 
Flor de Pascua cesta

 
Flor de Pascua XL
Incluye maceta.

 
Flor de Pascua copa

40-50 cm

20 cm

60-70 cm

19 cm

65-75 cm

20 cm

9.99
-33% 14.99

ud

40-50 cm

14 cm

 
Centro flor de 
Navidad decorado
Incluye maceta.

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12

49/2025 – ESohneBAL

Altura
aprox.

Riego 
escaso

Riego 
moderado

Riego 
frecuente



2.99ud 3.99ud

 
 
Mini kalanchoe

 
Mini árbol 
Navidad

13-17 cm

8 cm

30-38 cm

9 cm

 
Princettia mediana 

15-25 cm

10,5 cm

15-25 cm

10,5 cm

 
Flor de Pascua 
mediana

3.99ud

 
Princettia grande

45-55 cm

14 cm

1.99
-20% 2.49

ud

2.49ud

Desde el viernes 5/12 hasta el 7/12

49/2025 – ESohneBAL

Exterior Interior
ø Maceta 
aprox. Sol Luz, no sol 

directo

Desde el lunes 1/12 hasta el 7/12


